
terça-feira, 23 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

534C9E4E7D0D44EEC1338577705C4BA9



terça-feira, 23 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

534C9E4E7D0D44EEC1338577705C4BA9



terça-feira, 23 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

534C9E4E7D0D44EEC1338577705C4BA9



terça-feira, 23 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

534C9E4E7D0D44EEC1338577705C4BA9



terça-feira, 23 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2021 

PROC. ADM.: 0050/2021 – DISPENSA: 043/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, II 
da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: CLAUDIA RIBEIRO CARDOSO – CPF: 
014.331.755-50 – OBJETO: Contratação de pessoa física para realizar serviços de 
higienização e lubrificação dos veículos presentes na Secretaria Municipal de Saúde e 
Secretaria de Infraestrutura, Transportes e Serviços Públicos – VALOR: R$ 12.000,00 
(doze mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  09.09 / 12.16; ATIVIDADE: 2.046 
/ 2.012; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.99; FONTES: 00 / 02; – VIGÊNCIA:
26/02 a 26/04/2021 – DATA DA ASSINATURA: 26/02/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

534C9E4E7D0D44EEC1338577705C4BA9



terça-feira, 23 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 050/2021 

PROC. ADM.: 0050/2021 – DISPENSA: 043/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, II 
da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: PEDRO PEREIRA DOS SANTOS 52839346591 
– CNPJ: 40.338.102/0001-36 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para 
realização de serviços de higienização e lubrificação dos veículos presentes no Hospital 
Municipal Dr. Jair Braga – VALOR: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.16; ATIVIDADE: 2.012; ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.39.99; FONTE: 02; – VIGÊNCIA: 26/02 a 26/04/2021 – DATA DA 
ASSINATURA: 26/02/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

534C9E4E7D0D44EEC1338577705C4BA9



terça-feira, 23 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01418 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2021 

PROC. ADM.: 0052/2021 – DISPENSA: 045/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, II 
da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: MANOEL DA PAIXÃO SILVA – CPF: 
251.836.628-86 – OBJETO: Contratação de pessoa física para prestação de serviços 
de borracharia de veículos leves e pesados, visando atender às demandas de diversas 
secretarias municipais – VALOR: R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.08 / 09.09 / 12.16 / 13.17; ATIVIDADE: 2.144 / 
2.046 / 2.012/ 2.055 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.99; FONTE: 00 / 42 / 
02/14 – VIGÊNCIA: 26/02 a 26/04/2021 – DATA DA ASSINATURA: 26/02/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

534C9E4E7D0D44EEC1338577705C4BA9


		2021-03-23T16:57:05-0300




